
GR20110915 punt 34.1: samenstelling van de
gemeenteraadscommissies - Wijziging.

 

 

DE RAAD,

 

Gelet op het gemeentedecreet, inzonderheid op artikel 39;

 

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 22 oktober 2009 houdende aanpassing van het huishoudelijk reglement van de gemeenteraad,
inzonderheid op artikel 31, 32, 33 en 34;

 

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 26 november 2009 houdende inhoudelijke invulling van de gemeenteraadscommissies,
verdeling van de mandaten over de fracties en vaststelling van het tijdstip van de vergaderingen;

 

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 1 maart 2007 houdende goedkeuring van de samenstelling en de aanduiding van de voorzitters
van de gemeenteraadscommissies, gewijzigd bij gemeenteraadsbeslissing van 20 september 2007, 28 mei 2009, 26 november 2009, 1
september 2010 en 30 september 2010;

 

Gelet op het overlijden van gemeenteraadslid André Stevens op 3 mei 2011;

 

Overwegende dat de heer André Stevens deel uitmaakte van de commissie onderwijs;

 

Gelet op het voorstel van 2 september 2011 van de Pro-fractie om de mandaten van André Stevens namens de Pro-fractie in de commissie
onderwijs over te dragen aan gemeenteraadslid Wim Wachtelaer;

 

Gaat over tot de geheime stemming;

 

Overwegende dat de geheime stemming de volgende uitslag geeft:

https://www.ninove.be/


-          Aantal gemeenteraadsleden die aan de geheime stemming hebben deelgenomen: 26

-          Aantal geldig uitgebrachte stemmen: 26

-          Aantal stemmen op naam van Wim Wachtelaer: 26

-          Aantal nee-stemmen: /

-          Aantal onthoudingen: /

-          Aantal ongeldige stemmen: /

 

Vier gemeenteraadsleden hebben niet deelgenomen aan de geheime stemming;

 

Overwegende dat Wim Wachtelaer de volstrekte meerderheid van de stemmen heeft behaald;

 

Gelet op het voorstel van de Open VLD-fractie van 4 september 2001, ontvangen op 12 september 2011, om mevrouw Rita Hellinckx in de
commissie openbare werken en in de commissie ruimtelijke ordening te vervangen door Luc D'Herde;

 

Gaat over tot de geheime stemming;

 

Overwegende dat de geheime stemming de volgende uitslag geeft:

-          Aantal gemeenteraadsleden die aan de geheime stemming hebben deelgenomen: 26

-          Aantal geldig uitgebrachte stemmen: 26

-          Aantal stemmen op naam van Luc D'Herde: 26

-          Aantal nee-stemmen: /

-          Aantal onthoudingen: /

-          Aantal ongeldige stemmen: /

 

Vier gemeenteraadsleden hebben niet deelgenomen aan de geheime stemming;

 

Overwegende dat Luc D'Herde  de volstrekte meerderheid van de stemmen heeft behaald;

 

BESLUIT:

 

Artikel 1 . Voormalig gemeenteraadslid André Stevens wordt in de commissie onderwijs opgevolgd door gemeenteraadslid Wim Wachtelaer.

Artikel 2. Gemeenteraadslid Rita Hellinckx wordt in de commissie openbare werken en in de commissie ruimtelijke ordening vervangen door
gemeenteraadslid Luc D'Herde.


	GR20110915 punt 34.1: samenstelling van de gemeenteraadscommissies - Wijziging.

